
お客様　各位 

 

平成30年6月吉日 

ロイヤルネットワーク株式会社 

 

 

ホームページリニューアルのご案内 

 

拝啓　初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より弊社サービスをご利

用いただきまして、誠に有難うございます。 

 

さて、この度弊社のホームページをリニューアルさせていただきます。つきましては、誠に勝手なが

ら、下記の日時においてホームページの閲覧はいただけません。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

敬具 

 

記 

 

　　　　　■日時 

　　　　　　平成30年6月20日（水）9:00 ～ 20:00まで 

　　　　　　　　　　 

　　　　　■ 影響 

　　　　　　上記時間帯、ホームページの閲覧が出来ません。 

　　　　　 

　　　　　　※メール会員サービスにおけるマイページへのログインは可能です。 

 

以　上 

 


